

KZ

Objednávka 1600013536

Datum objednávky 04.07.2017
 Vyhotovuje: ██████████
 Oddělení: Provozně tech.úsek
 Telefon: ██████████
 fax:
 Mail: ██████████

HERKUL a.s.
Obrnice 228
435 21 Obrnice

Adresa odběratele (fakturační):
 Krajská zdravotní, a.s.
 Sociální péče 3316/12A
 401 13 Ústí nad Labem

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:
 Krajská zdravotní, a.s.
 Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z.
 Sociální péče 3316/12A
 401 13 Ústí nad Labem

Vaše číslo dodavatele u nás
 1002472
 Termín dodávky: 31.08.2017

Fakturujte se splatností 60 dnů!

Měna CZK

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena za jednotku	Hodnota
00010	1	Snížení podhledu Jedn.výkon	101.822,58	101.822,58

Na základě Vaší nabídky ze dne 12. 6. 2017 objednáme snížení podhledu chodby 1.NP v Krajské zdravotní, a.s. - Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z. - KOC V Podhájí a aplikaci omyvatelných nátěrů.

Příloha č. 1 - Rozpočet ze dne 12. 6. 2017

Celk.hodn. s DPH CZK

101.822,60

Schválil:.....

Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH. Účet musí být zveřejněný.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627

Bankovní spojení: ČSOB, a.s., č.ú. 216686400/0300

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: KZ Ústí nad Labem - onkologie

Objekt: 001-02 - Chodba 1.NP - pohledy, malby

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 12.6.2017

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				84 150,89
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				84 150,89
DPH základní	21,00%	ze	84 150,89	17 671,69
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		101 822,58

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: KZ Ústí nad Labem - onkologie

Objekt: 001-02 - Chodba 1.NP - podhledy, malby

Místo:

Datum:

12.6.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	84 150,89
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	23 787,68
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 742,10
997 - Přesun sutě	116,79
998 - Přesun hmot	1,98
763 - Konstrukce suché výstavby	35 702,45
781 - Dokončovací práce	30,60
783 - Dokončovací práce	11 472,11
784 - Dokončovací práce	8 297,18
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	84 150,89

ROZPOČET

Stavba: KZ Ústí nad Labem - onkologie

Objekt: 001-02 - Chodba 1.NP - podhledy, malby

Místo:

Datum: 12.6.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

84 150,89

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

23 787,68

326	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	105,770	47,40	5 013,50
325	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	105,770	101,00	10 682,77
322	K	612325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10%	m2	105,770	76,50	8 091,41

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 742,10

48	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	47,810	42,10	2 012,80
317	K	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	5,100	143,00	729,30
327	K	R001	Repase hydrantu odhad	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00

997 - Přesun sutě

116,79

90	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,354	260,00	92,04
93	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,354	22,80	8,07
94	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1,062	2,29	2,43
99	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného	t	0,342	10,40	3,56
100	K	997013812	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z materiálů na bázi sádry	t	0,011	972,00	10,69

998 - Přesun hmot

1,98

103	K	998017001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	0,954	2,08	1,98
-----	---	-----------	---	---	-------	------	------

763 - Konstrukce suché výstavby

35 702,45

120	K	763172312	Instalační technika pro konstrukce ze sádkokartonových desek montáž revizních dvířek velikost 300 x 300 mm	kus	3,000	260,00	780,00
121	M	562457210	<i>dvířka 300x300 B - bílá</i>	kus	3,000	103,00	309,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
127	K	763431001	Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu viditelného s panely vyjímatelnými, velikosti panelů do 0,36 m2	m2	37,810	462,00	17 468,22
128	M	590361290	panel akustický omyvatelný, vhodný pro zdravotnictví, bílá, 600x600 mm	m2	39,701	368,80	14 641,73
129	K	763431201	Montáž podhledu minerálního napojení na stěnu lištou obvodovou	m	53,600	46,70	2 503,12
131	K	998763301	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,092	2,08	0,19
132	K	998763381	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,092	2,08	0,19

781 - Dokončovací práce

30,60

318	K	781491822	Demontáž vanových dveří plastových lepených s rámem	kus	3,000	10,20	30,60
-----	---	-----------	---	-----	-------	-------	-------

783 - Dokončovací práce

11 472,11

277	K	783301401	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění ometení	m2	27,760	3,70	102,71
319	K	783306801	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	27,760	62,40	1 732,22
278	K	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	27,760	83,20	2 309,63
279	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	27,760	85,40	2 370,70
320	K	783806811	Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním	m2	70,510	70,30	4 956,85

784 - Dokončovací práce

8 297,18

284	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	35,250	4,04	142,41
321	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	35,250	24,30	856,58
328	K	784181001	Pačkování jednonásobné v místnostech výšky do 3,80 m	m2	105,770	12,10	1 279,82
329	K	784181121.1	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m	m2	105,770	20,50	2 168,29
294	K	784191005	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím dveří nebo vrat	m2	15,760	12,00	189,12
295	K	784191007	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím podlah	m2	47,810	2,24	107,09
330	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	105,770	33,60	3 553,87